
Nome squadra La vostra scuola BRIEF Nome 1 Cognome 1 Email 1 Nome 2 Cognome 2 Email 2 Nome 3 Cognome 3 Email 3
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH

Crazy Girls IIS Archimede - Modica Serena Alecci serenaalecci2@gmail.com Gloria Incatasciato incatasciato.glorietta@gmail.com
Il DUO delle Meraviglie IIS Archimede - Modica Andrea Baglieri andreabaglieri2006@gmail.com Germana Occhipinti germanaocchipinti@gmail.com
I Vastasi IIS Archimede - Modica Marco Fratantonio marco.fratantonio@archimedemodica.it Flavia Puccia flaviabenedetta.puccia@archimedemodica.it
Spice Girls IIS Archimede - Modica Anastasia Kamberi kam.anastasia.03@gmail.com Arianna Avveduto ariannaavveduto05@gmail.com Elena Cataldi dancebest2016@gmail.com
CHIARMA IIS Archimede - Modica Marta Lero martalero29@gmail.com Chiara Cannata chiaracannata07@gmail.com
Le Polpette IIS Archimede - Modica Giulia Ottaviano ottavianogiulia2006@gmail.com Desiree Belluardo desybelluardo@gmail.com
I tre Biscott IIS Archimede - Modica Ariele Paolino aripaolino07@gmail.com Mattia Salemi mattiasalemi241@gmail.com Lorenzo Baglieri
La Mora & La Bionda IIS Archimede - Modica Elisa Paolino elisapaolino7@gmail.com Cristina Gerratana cristinagerratana22@gmail.com
DOC IIS Archimede - Modica Karlotta Spadaro karlottaspadaro@gmail.com Salvatrice Incatasciato salvatriceincatasciato07@gmail.com
I Totino's IIS Archimede - Modica Francesco Viola francescoviola206@gmail.com Lorenzo Sortino sortinolorenzo0@gmail.com


